[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	10
	»
	апреля
	20
	14
	г.

	№
	19

	п.г.т. Октябрьское

О назначении ответственного лица
       В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007  № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре,  Постановлением губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  от 28.05.2012 № 82«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими Ханты-Мансийского автономного округе - Югры, замещающими указанные должности, и соблюдения муниципальными служащими Ханты-Мансийского автономного округе-Югры требований к служебному поведению»:
      1. Назначить Патрактинову Елену Владимировну - главного специалиста отдела социальной и правовой политики администрации городского поселения Октябрьское, ответственным  лицом за:
      а)  работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;
      б) обеспечение соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов;

      в) обеспечение проверки достоверности и полноты представляемых сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

      2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения по социально-правовым вопросам Мироненко Н.Ю.

Глава городского поселения Октябрьское

                                 В.В. Сенченков